

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava malby - Sauna Chomutov

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

M.T. Plus s.r.o.

Rozpočet číslo

2021101201

Zpracoval

Martin Farář

Dne

12.10.2021

Poznámky:

## Rozpočtové náklady

### A. Základní rozpočtové náklady

Malířské a drobné stavební práce

50 480,50 Kč bez DPH

### B. Náklady na umístění stavby

Celková cena bez DPH

3 000,00 Kč

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis	Razítko
<b>Objednatel</b>	
Datum a podpis	Razítko
<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis	Razítko

### C. Celkové náklady

Cena bez DPH 53 480,50 Kč

DPH 15 % 8 022,08 Kč

DPH 21 %

**CENA s DPH 61 502,58 Kč**

## Rozpočet

Stavba: Mališské práce sauna CV

Objekt:

Zpracoval: M.Farář

Datum: 12.10.2021

Zhotovitel: M.T.PLUS s.r.o., Blatenská 1099,430 01 Chomutov

Kód položky	Úplný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-------------	-------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Mališské a zednické práce

1	Oprašení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 2,8 m	m2	430,000	5,000	2 150,000
2	Oškrábání malby / otlučení omítky v místnostech výšky do 2,8 m 10%	m2	43,000	30,000	1 290,000
3	Lokální vyrovnání stěrkou / Lokální zahození otvorů 10%	m2	43,000	60,000	2 580,000
4	Základní akrylátová jednonásobná penetrace v místnostech výšky do 2,8 m	m2	430,000	15,000	6 450,000
5	malba bílou barvou primalex plus do 2,8m	m2	242,000	40,000	9 680,000
6	malba barevnou barvou HET do 2,8m	m2	30,000	60,000	1 800,000
7	malba fasádní barvou HET do 2,8m (sokl)	m2	122,000	200,000	24 400,000
8	malba stropu po vytopení	m2	36,000	55,000	1 980,000
9	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	43,000	3,500	150,500

### Celkem

**50 480,500**

OST					
OST1	Mimostav. doprava	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
OST2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,000	0,000
OST3	Ostatní režie - každodenní úklid a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 000,000	2 000,000

### Celkem

**3 000,000**

### Celkem

**53 480,500**